
 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu 

ul. Jagiellońska 56, 33-300 Nowy Sącz 

tel. 18 443 77 08 fax. 18 443 77 08 wew.100    
Nowy Sącz dnia: 2024-01-18 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.         
( t. j. Dz.U.2023 r.  poz.1605) 

Nazwa zamówienia: USŁUGA OCHRONY FIZYCZNEJ REALIZOWANA DLA MUZEUM 
OKRĘGOWEGO W NOWYM SĄCZU. 

Numer referencyjny: P/1/2024 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) udostępnia informację z 

otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 18/01/2024 o godz. 9:30, otwarte zostały 

oferty następujących wykonawców: 

Oferta nr Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Konsorcjum firm: 

Lider: WOLF Służba Ochrony Sp. z o.o. 

ul. Racławicka 15-19/412 

Partner: WOLF II Służba Ochrony Sp. z o.o. 

ul. Hetm.St. Żółkiewskiego 4, 38-400 Krosno 

 

281 405,58 zł 

2 

Konsorcjum firm: 

Lider: Time Group Polska Sp. z o.o. 
347 576,62 zł 



 

 

ul. Pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice. 

Partner: Sky One Sp. z o.o. 

ul. Pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice.  

3 

Konsorcjum firm: 

Lider: Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. 

ul. J Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

Partner: Seris Konsalnet Security Sp. z o.o. 

ul. J Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

 

397 742,56 zł 

4 

Elitarne Biuro Ochrony Biznesu „GROM” s.c. 

Dorota i Mariusz Śmierciak 

ul. Kilińskiego 46, 33-300 Nowy Sącz 

306 171,60 zł. 

5 

Monster Group Sp. z o.o. 

ul. Rąbkowa 155, 33-312 Tęgoborze 
327 645,17 zł. 

6 

Konsorcjum firm: 

Lider: Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 

ul. J. Kazimierza 64/128, 01-248 Warszawa 

Partner: Agencja Ochrony Kowalczyk Security 

Sp. z o.o. 

ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa 

359 134,08 zł. 

7 

Konsorcjum firm: 

Lider: MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o. 

ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów 

Partner: Maxus Sp. z o.o. 

ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

 

387 179,40 zł. 



 

 

8 

Konsorcjum firm: 

Lider: VICTOR Sp. z. o.o. Sp. k. 

oś. Suszówka 53, 32-005 Niepołomice 

Partner: VICTOR Sp. z. o.o. 

oś. Suszówka 53, 32-005 Niepołomice 

322 855,32 zł. 

9 

Konsorcjum firm: 

Lider: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„KARABELA” Sp. z o.o. 

ul. Sokola 14, 39-400 Tarnobrzeg 

Partner: Karabela – Serwis Sp. z o.o. 

ul. Gen. M. Langiewicza 29, 35-021 Rzeszów 

401 198,35 zł 

10 

FOSAL Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice  
437 051,08 zł. 

Zamawiający 

 


		2024-01-18T14:30:41+0100




